EDNDVDST

MANUEL DE L'OPERATEUR
& MANUEL DE PIECES

Souffleuses a neige

Modeles
P-540 & P-540TRC P-620 & P-620TRC

P-680 & P-6S80TRC P-720 & P-720TRC

“No.€261 08/98




Copyright © Les Machineries Pronovost Inc., 1998

Tous droits réservés.
Imprimé au Canada.




TABLE DES MATIERES

Section Sujet Page
1 INTrodUCLION ..civviinevrsessssninmmmssssnssssss s snesnisisssssassssssssasassesssnssesssssaesesssronsance 5
2 SECUTILE 1evvsrenensrarsisssssosseresnsssmsnsssssssasessssssssnsssssssssserssaravsssssnsseserassessassasssnas creersans 6

SECUTTEE ENEIALE .......c.ovurrrrrrrerirrrrenrrrerrn st e sese s eseseacensreseresesen 6

SECUTIte A I'OPEIALION .....ovverrreierirece ettt sese s esssnes 6

SECUTtE A I'SNIEHEN ..o bs s esane 7

SECUITEE AU ITANSPOTE ..evvevevriiisecceersee bbbttt sesas s e se s s ecennennnee 7

SEcurité A I'SNIEPOSALE ..cvvvrrerererrrrrre st eeseere s et ssscesesensnens 7

3 Autocollants..... sessesssonnrsrssnssansaes wee 8
Autocollants de SECULIE...........vveeeeerereneree s srere e ne 8

Autocollants d'entretienl .........oevvveereeenrieieiessissrerr e e 10

4 Assemblage ......... soerneREEResESRsaS NS RO NSRS AR SRS LSS ARR AT RS PO RS 0 SR |
Assemblage gENEral ... e 11

5 Mise en MAXChE ...oviuiieisscrnirinsrssnsnsnsnesssesesensssrssnsassessinssssssasnenensassasasnsase . 12
Mise en marche gNErale ........oeeeeeceeverinreeeeeee ettt eee s e 12

6 Entretien ... CeeesrssshEssassbIssesse Lt RSO SRRSO RS R S S n s aern RO RO e sOROS 13
7 Entreposage .....ueenennnnnnnnin, Vastiressesssstsas st ssarsasene 14
8 Solutions de Problemes.......coiinminiisssiiseesssiismnsessisers 15
9 SPECHICAtIONS cevirriiensiiiiii e ssassessesbes e 17
10 Liste des piéces ..ccccvvsrnsnsnsnssanes CeehressssesIsR e hResssReRebeE R RSN SOR S AR AR RS AR s e nnne R TeD 18
Souffleuses P-540 P-620 P-680 P-720 .......ccovrverervreeereeeeeeererereioiserasees 18

Souffleuses P-540TRC P-620TRC P-680TRC P-720TRC .....cceecevrvverererinee 21

Kit de chute manuel M-4864 ..........ccocuueevreneierieeieniccreeis s eceeeeesesesene 25

Kit de chute hydraulique: Moteur SP-4864 ...........ccocoeveveeeeecieiernreroriiinins 26

Chute semi-industriclle PSI-4864................ ettt aet et et et e et saareenrerrerteraonn 27

Arbre de commande 6408 .............covrrniiinncne s 28

Arbre de commande 6248 ..o e e 29

Arbre de commande 8114 ... e 30

Botte d'engrenage 6451 ... w31

Bofte d'engrenage 8251 ... e 32

Cylindre 25TRO4 ... eesssessrssssssssss e sssssssssssnons 33

Moteur hydraulique DH100, DH 125 & DH 250 ......cooveveece i 34

11 Tableau de serrage.........coueee srsesrssnnsssssssannasans 35
12 Garantie ....ccceiiaenenn TRT— crrssssasaisssnsnesnne 36







h

INTRODUCTION

FELICITATIONS!

Nous vous remercions d'avoir choisi PRONOVOST.,
Nous sommes persuadés que notre produit vous
fournira la qualité, la performance et la fiabilité qui
ont établi notre renommée.

Ce manuel 4 été préparé  votre intention pour vous
permettre de bien comprendre le fonctionnement de
votre nouvelle souffleuse. Il contient plusieurs rensei-
gnements importants qui vous aideront 4 en obtenir un
excellent rendement, pendant de nombreuses années.

Veuillez donc lire ce manuel au complet avant d'utili-
ser votre souffleuse, et conservez-le pour références

futures.

Avant de mettre la machine en opération, vous et toute

—aut pérer Ia sonffleuse devez vous

familiariser avec les recommandations de sécurité et
d'opération. Lisez attentivement, soyez certain de
comprendre et suivez ces recommandations.

Dans ce manuel, le c6té droit et le coté gauche sont
désignés tels qu'ils sont indiqués 2 la figure 1.

Si vous avez des questions ou si vous désirez plus
d'informations concernant votre souffleuse, veuillez
communiquer avec votre concessionnaire PRONO-
VOST.

Prenez MAINTENANT quelques instants pour
inscrire le modgle, le numéro de série et la date
d'achat de votre souffleuse dans I'espace prévu 3 cet
effet.

Lors de la commande de piéces, PRONOVOST
requiert ces informations afin de vous offrir un
service rapide et efficace. Utilisez des piéces de
rechange PRONOVOST lorsque le remplacement de
celles-ci est nécessaire. Pour commander, adressez-
vous a votre vendeur le plus prés, fournissez-lui les
renseignements inscrits ci-dessous et dites-lui de
quelle fagon I'envoi des pitces doit &tre fait.

Le modéle et le numéro de série sont inscrits sur la
plaque montrée 4 la figure 1.

Figure 1

MODELE: A5
NO. DE SERIE; &5
DATED'ACHAT: &




SECURITE

SECURITE GENERALE

2

LORSQUE VOUS VOYEZ CE SYMBOLE

ATTENTION!

SOYEZ VIGILANT ]
VOTRE SECURITE EST IMPLIQUEE

Ce symbole, tAALERTE A LA SECURITE» est utilisé

_ dansce manuel et sur les étiquettes de sécyrité de la souf-
flense. I1 vous prévient de la possibilité de blessure. Prenez
le temps de lire et comprendre les mesures de sécurité avant
d'opérer la souffleuse.

1)

2)

3)

4

5)

6)

7

8)

9

Evitez de porter des vétements amples, encombrants ou
déchirés lorsque vous &tes pres de la souffleuse. Ces
derniers pourraient se prendre dans des pitces mobiles
ou des contrdles et provoquer un accident. Portez des
vétements et accessoires appropriés et sécuritaires.

Une exposition prolongée au bruit peut abimer I'ouie et
causer la surdité. Afin de vous protéger contre ces
bruits inconfortables, portez des appareils tels que;
cache-oreilles ou bouchons,

Les liquides hydrauliques sous pression peuvent
pénétrer la peau. N' utilisez pas vos mains pour locali-
ser une fuite d'huile,

10) Avant Ia saison d'hiver, inspectez minutieusement

I'espace ou la souffleuse sera utilisée et enlevez tous les
objets qui s'y trouvent et qui pourraient nuire au bon
fonctionnement de I'équipement ou qui pourraient

L'opération consciencieuse est la meilleure assurance
contre un accident. Lisez ce manuel attentivement avant
d'opérer la souffleuse et respectez les recommandations
qui y sont faites. C'est une obligation pour le proprié-
taire de s'assurer que toute personne devant opérer la
souffleuse a lu ce manuel avant lopération.

Sachez comment opérer tous les contrdles, arréter la
souffleuse et désengager les contréles rapidement,

Ne jamais laisser un enfant opérer la souffleuse, ou
laisser I'équipement sans surveillance prés d'un enfant.

En aucun cas vous ne devez modifier la souffleuse.
Toute modification non autorisée peut en altérer
l'efficacité et/ou la sécurité et annulera automatique-
ment la garantie,

Ne jamais opérer la souffleuse si celle-ci est endomma-
gée ou défectueuse de quelque manieére que ce soit.
Faites effectuer les réparations nécessaires avant
l'utilisation.

Assurez-vous que tous les boulens sont en place et

provoquer ur accident:

11) Ne jamais opérer la souffleuse sans une bonne visibilité

et un bon éclairage.

SECURITE A 1L OPERATION

1)

2)

3)

4)

5}

Soyez certain que l'espace autour de I'équipement est
dégagé et qu'il n'y a personne de prés lorsque la
souftleuse est en opération,

Ne pas opérer et laisser fonctionner le moteur dans un
endroit non ventilé,

Ne jamais faire d'ajustement, de nettoyage, de
débloquage, de graissage ou autre intervention sur la
machine et ses composantes lorsque le moteur est en
marche. Le moteur doit étre arvété et ['arbre de com-
mande désengagé. De préférence, la clef d'ignition doit
étre enlevée pour éviter tout démarrage accidentel.

Ne pas opérer 'équipement sans porter des véternents
d'hiver adéquats lorsque vous &tes exposé au vent et
la neige.

Ajustez les patins de la souffleuse afin que le couteau
au sol soit suffisamment haut pour éviter le gravier et
les débris de surface, spécialement lorsque l¢ sol n'est
pas encore gelé ou lorsque le terrain est cahotenx

serrés adéquatement. Reférez-vous au tableau de
serrage de la page 35.

6)

Soyez certain que I'arbre de commande est attaché

£ ry 4+ J fnamdes
CoOfTeoCinentavant Upelativng,



SECURITE (suite)

7) Avant la mise en marche de la souffleuse, assurez-vous
de retirer toute glace qui pourrait s'étre accumulée dans
la vis sans fin et dans le rotor.

8) Débrayer l'arbre de commande et mettre au point mort
avant de démarrer le moteur du tracteur.

9) Garder les mains, pieds, et vétements loin des parties
mobiles de la souffleuse. Ne vous tenez jamais prés des
ouvertures de déchargement.

10) Avant de débloquer la chute, désengager l'arbre de
commande, arréter le moteur et neufralisez toutes
tensions hydrauliques.

11} Ne pas tenter de dégager des pentes abruptes. Soyez
trés prudent en changeant de direction dans les pentes.

12) Ne jamais opérer la soufflense sans que les gardes et
autres appareils protecteurs soient en place,

SECURITE A L'ENTRETIEN

1) Effectuer l'entretien de la souffleuse selon les recom-
mandations d'entretien contenues dans ce manuel.

2) Arrétez le moteur et neutralisez toutes tensions hydrau-
liques avant d'effectuer l'entretien, toute réparation ou
inspection,

3} Ne jamais travailler sous une souffleuse supportée par
le systéme hydraulique du tracteur, celle-ci doit étre
complétement supportée par des blocs de bois ou autre.

SECURITE AU TRANSPORT

1) Pour le transport de la souffleuse sur la route, utilisez
des lumiéres de sécurité et vérifiez les réglements
locaux.

13) Ne jamais opérer la souffleuse prés des batiments, des
automobiles, des fenétres, etc. sans un ajustement
appropri¢ de 'angle et de la direction de déchargement
de la neige.

14) Ne pas diriger la décharge vers des personnes on des
animaux. Des blessures sérieuses pourraient étre
causées en cas d'éjection d'objets.

15) Ne jamais opérer la machine a grande vitesse sur une
surface glissante.

16) Agissez avec prudence en reculant, assurez-vous d'une
bonne visibilité en tout temps.

17} Soyez toujours vigilant pour qu'aucun objet n'entre
dans la souffleuse lorsque celle-ci est en marche.

18) Si la souffleuse commence & vibrer de fagon anormale,
désengagez immédiatement larbre de commande,
arrétez le moteur et vérifiez la cause de la vibration. La
vibration excessive est généralement un signe de
probléme.

19) A l'arrét des opérations, désengagez l'arbre de com-
mande, abaissez la souffleuse, metire au point mort,
mettre le frein de stationnement, arrétez le moteur, et
retirez la clé.

2) Soyez vigilant en ce qui concerne la circulation routig-
re. Ne jamais transporter de passager.

3) Désengager la prise de force du tracteur lors du trans-
port d'une zone de travail 3 une autre.

4) 1l est recommandé de verrouiller les pédales de frein
gauche et droite ensembles afin qu'elles soient action-
nées simultanément.

5) La vitesse recommandée sur la route est la vitesse qui
permet un contrdle constant de la direction et/ou du

freinage,

6) Agissez avec prudence en reculant, assurez-vous dune
bonne visibilité en tout temps,

SECURITE A L'ENTREPOSAGE

1) Supporter la souffleuse de fagon & éviter tout
renversementficcidentel,

2) Ne permettez pas aux enfants de jouer a I'endroit ot la
souffleuse est entreposée.




“

AUTOCOLLANTS

LES AUTOCOLLANTS DE SECURITE

Les autocollants de sécurité vous indiquent les en-
droits ol vous devez porter une attention particuliére &
votre sécurité. Lisez attentivement chacun d'eux et
repérez 'endroit on ils sont situés sur la souffleuse. Si
toutefois il arrivait qu'un autocollant de sécurité soit
endommagé, enlevé ou illisible, un nouvel autocollant
doit étre apposé. Chaque autocollant est montré,
identifié par une leftre et un numéro de picce. Les
photos qui suivent montrent l'endroit ol chacun doit
étre apposé.

Figure

A ATTENTION § A DANGER

1

FOR SAFE OPERATION, FOLLOW OPERATING INSTRUCTIONS
IN OPERATOR'S MANUAL.

TO AVOID SERIOUS INJURIES, KEEP CLEAR OF

KEEP HANDS, FEET AND CLOTHINGS AWAY FROM POWER
EQUIPMENT WHILE IN OPERATION.

DRIVEN PARTS.

STOP ENGINE BEFORE LEAVING THE EQUIPMENT.

MACHINE HAS TO BE COMPLETELY STOPPED BEFORE
STARTING TO ADJUST OR LUBRICATE.

POUR EVITER DES BLESSURES GRAVES SE TENIR
LOIN DE CET EQUIPEMENT LORSQU'IL EST EN
MARCHE,

KEEP PEOPLE AND PETS AT SAFE DISTANCE FROM MACHINE.

6 KEEP ALL GUARDS AND SHIELDS IN PLACE.
e

POUR UN FONCTIONNEMENT SECURITAIRE SUIVRE LES
INSTRUCTIONS DANS LE MANUEL D'OPERATION.

Figure 4
Autocollant B Piéce no.: A101

GARDER LES MAINS, PIEDS ET VETEMENTS £LOIGNES DES
ELEMENTS MOBILES OU ROTATIFS.

AVANT DE QUITTER LA MACHINE ARRETER LE MOTEUR.

4. ARRETER COMPLETEMENT LA MACHINE POUR EFFECTUER
L'ENTRETIEM ET L'AJUSTEMENT.

GARDER LES GENS ET LES ANIMAUX A UNE DISTANCE
SECURITAIRE.

6- GARDER TOUS LES ECRANS PROTECTEUR EN PL.NTIE.'.A

Eionre )

I Lsuju F=

Autocollant A Pigce no.: A102 Figure 5

-8-



AUTOCOLLANTS (suite)

A ATTENTION

TO AVOID BODILY INJURIES, KEEP ALL
POWER DRIVE SYSTEM SAFETY SHIELDS
IN PLACE.

OPERATE ONLY WITH 540 rpm POWER
TAKE-OFF.
]
POUR EVITER TOUS RISQUES DE BLES.
SURES, GARDER TOUS LES PROTECTEURS
EN PLACE.

N'UTILISER QU'AVEC UNE PRISE DE
FORCE A 540 rpm.

A\ DANGER

Figure 6
Autocollant C Piéce no.: A107
\\\ ADANGER///.
Figure 7
Autocollant D Piéce no.: A103

ENVELOPPE PROTECTRICE
MANQUANTE
Fgu NE PAS UTILISER

L'autocollant montré dans la colonne de droite est
placé directement sur I'arbre de commande. Il n'est pas
visible lorsque l'enveloppe protectrice est en place. 11
ne doit jamais &tre visible lorsque vous utilisez la

Cn'll‘FFIQ'I IR

DA TIICUSTT

Figure 9

Autocoltant E Prece o A108

-9.




AUTOCOLLANTS (suite)

4\ DANGER 4\

ROTATING DRIVELINE
CONTACT CAN CAUSE DEATH

KEEP AWAY!

DC NOT OPERATE WITHOUT
ALL DRIVELINE, TRACTOR AND
EQUIPMENT SHIELDS IN PLACE
DRIVELINES SECURELY
ATTACHED AT BOTH ENDS

DAIVELINE SHIELDS THAT TURN
FREELY ON DRIVELINE

ARBRE DE YRANSMISSION

TQUF CONTACT PLUY £ETRE MORTEL
RESTEX ELOIGNK -

PEUT AGRIPPER VETEMENTS

NE PAS ACTIONNER SANS :

LES ENVELOPPES PROTECTRICES
DE L'ARBRE DE TRANSMISSION, DU
TRACTEUR ET DE LA MACHINE.

FIXER SECURITAIREMENT LES
DEUX EXTREMITES DE L'ARBRE DE
TAANSMISSION.

S'ASSURER QUE LES ENVELOPPES
PROTECTAICES TOURNENT LIBAE-

MENT SUR L'ARBAE DE THAN-
SMISSION

Figure 12 Pi¢ce no.: A 105

Figure 13 Piéce no.: A 106

Figure 10

Autocollant F Pigce no.: A 109

Figure 11

AUTOCOLLANTS D'ENTRETIEN

ATTENTION
CHECK OIL LEVEL
PERIODICALLY.

VERIFIER LE NIVEAU
D'HUILE PERIODIQUE-
MENT.

Figure 14

Autocollant G Piéce no.: A104

Les autocollants d'entretien vous aident & repérer les
endroits ol vous devez huiler et gralsser Reférez vous

b M bl 11}

UUldlib

b » 1o
TFIEUIT 15

-10 -



ASSEMBLAGE

2)

Figure 16 7 3)

4

5)

Figure 18

ASSEMBIAGE GENERAL

1) La souffleuse vous est livrée partiellement assem-

blée.

Assemblez le 3-points selon le modéle de votre
souffleuse (voir section 10 pour le détail des
pi¢ces). Notez qu'il y a plusieurs trous d'ajuste-
ment possibles. Utilisez celui qui convient le
mieux selon le tracteur que vous employez (Fig.
16).

Installez I'arbre de commande sur la boite d'en-
grenage. Vous devez relier le ¢6té du boulon de
cisaillement de 'arbre de commande 1 la boite

d'engrenage de la souffleuse et I'autre c61é sera

e e s i o

roli¢ & la prise de force du tracteur (Fig. 17).

Fixez ensuite la chaine de sécurité empéchant le
protecteur de tourner (Fig. 18). ATTENTION:
L'arbre de commande ne doit ¢n aucun cas étre
soumis & une pression de refoulement lorsque la
souffleuse est installée sur le tracteur et il devra
toujours y avoir un engagement d'au moins 6"
d'une section sur l'autre. Au besoin, réajustez la
position du 3-points.

Si vous installez un cylindre hydraulique sur le
capuchon de la chute, utilisez un cylindre numéro
25TRO4.

Selon le kit de rotation de chute que vous avez
choisi, reférez-vous au dessin des pi¢ces pour le
montage.




e EEEEEEEEEEEEEEEEE———————————————_———— RN,

MISE EN MARCHE

i

Figure 31

Figure 32

MISE EN MARCHE GENERALE

1) Vérifiez le nivean d'huile dans la boite d'engre-
nage. Utilisez de I'huile pour engrenage S.A.E.
W90,

2) Lubrifier tous les graisseurs avec une graisse tout
usage de bonne qualité.

3) Vérifier 'ajustement du tendeur de chaine. Le
ressort qui maintient la tension doit étre
compressé afin d'étre d'une longueur variant entre
3"et3 12"

4) Vérifiez que tous les boulons soient serrés
adéquatement. Reférez vous au tableau de serrage

T | 2z
actapage 5o

5) Faire l'ajustement des patins ajustables sefon les
conditions du terrain ol vous utilisez la souffleuse
(Fig. 31).

6) Aprés avoir installé la souffleuse sur le tracteur,
relever la béquille de soutien (Fig. 32).

7) Assurez-vous d'utiliser votre souffleuse avec une
prise de force a 540 RPM.

8) Vérifiez I'ajustement du rotor, Le bout des palettes
doit passer & environ 1/8" @ 3/16" du tour du
tambour, du c8té de la décharge de la neige. Au
besoin, ajuster cette distance a I'aide du tendeur
(Fig. 33).

-12-



. .

ENTRETIEN

1)

2

3)

4)

5)

Essuyer les graisseurs avec un linge propre avant
d'effectuer le graissage, afin d'éviter d'injecter de
la saleté ou du sable.

Réparer ou remplacer les graisseurs brisés.

Lubrifier tous les graisseurs 3 toutes les dix heures
d'opération. S

Huiler Ia chaine 4 rouleaux a toutes les huit heures
d'opération. '

Lubrifier 'arbre de commande tel qu'indiqué ci-
dessous:

6)

7

8)

9

Vérifier le niveau d'huile dans la boite d'engre-
nage une fois par mois. Ajuster le niveau 4 la
hauteur du bouchon de vérification,

Vérifier la tension sur la chaine d'entrainement de
la vis sans fin A toutes les 25 heures d'opération et
réajuster au besoin.

Vérifier le serrage des collets des roulements &
billes & toutes les 50 heures et les resserrer au
besoin.

Vidanger I'huile de la boite d'engrenage une fois
par année. Utiliser de I'huile 4 engrenage S.A.E.
W90 répondant a la norme de service API, classi-
fication GL-S.

o7

99 _©

Démonter les deux tubes pour bien graisser.
Utiliser une graisse qui ne géle pas.

10) Vérifier le serrage de tous les écrous une fois par

année. Au besoin, les reserrer selon le tableau de
serrage de la page 33.

11) Toujours utiliser des boulons de cisaillement

grade 5.

-13-



ENTREPOSAGE

1)
2)

3)

1

Remiser ta souffleuse dans un endroit frais et sec.

Déposer la souffleuse sur des blocs de bois.
Placer tous les cylindres en position fermée. Ceci
assurera une meilleure protection des tiges de

cylindres contre les intempéries.

Nettoyer la souffleuse.

3)

6)

7)

Vérifier les piéces de la souffleuse, Réparer ou
remplacer les pieces usées, tordues ou abimées.

Faire les retouches de peinture nécessaires pour
éviter la rouille.

Lubrifier la souffleuse avant I'entreposage.

-14 -



m

SOLUTIONS DE PROBLEMES

ARBRE DE COMMANDEMENT

PROBLEME

CAUSES PROBABLES

CORRECTIFS

- Usure prématurée des joints
universels et/ou capuchons des
joints universels bleuis.

- Lubrification insuffisante,

- Angle de travail excessif.

Suivre soigneusement les
instructions de graissage.
Remplacer les joints universels
défectueux.

Assurez vous que la caisse de la
souffleuse est perpendiculaire au
sol et si possible, réajustez le 3-
points de fagon a éloigner la
souffleuse du tracteur,

- Grippage ou usure rapide des
tubes télescopiques.

- Coulissement sous charge trop
fréquent.

Si possible, évitez de soulever la
souffleuse lorsqu'elle est en travail.

- Engagement des tubes trop court:

le minimum est de 6",

- Lubrification insuffisante.
- Contaminants (sable, etc.).

Réajuster le 3-points de fagon &
rapprocher la souffleuse du
tracteur.

Suivre soigneusement les
instructions de graissage.
Remplacer les tubes défectueux.

- Barrure de fourche bloquée ou
endommaggée.

- Barrure et/ou chambre sale
contaminés par sable , glace, etc.
(entretien négligé).

- Arbre de transmission trop long
faisant subir une pression a la
barrure lors du refoulement.

Nettoyer et graisser.

Réajuster le 3-points de fagon a
éloigner la souffleuse du tracteur
ou couper les tubes.

- Usure rapide des anneaux de
retenue en nylon.

- Lubrification insuffisante.

- Mauvais montage de la chainette.

- Contact du protecteur avec une
partie de 1a machine.

Suivre les instructions de
lubrification. '

Fixer la chainette en vérifiant
que lors des manoeuvres, il n'y
ait pas d'interférence entre le
protecteur et une partic de la
machine.

Remplacer les anneaux de
retenue usés.

- Tube du protecteur endommagé
(déformé et/ou coupé).

- Tube en contact avec une partie
de la machine,

Eliminer toute interférence entre
Ies tubes et toute partie de la
machine et/fou du tracteur, |

Remplacer les tubes endomma-
gés. )

-15-



SOLUTIONS DE PROBLEMES (suite)

SOUFFLEUSE

PROBLEME

CAUSES PROBABLES

CORRECTIFS

- La neige n'est pas projetée aussi
loin qu'elle I'est normalement.

- La révolution du tracteur est trop
basse.

- L'espacement entre le bout des
palettes du rotor et le tour du
tambour est trop large du cdté de
la décharge de la souffleuse.

- Puissance du tracteur trop faible.

Faire tourner l'arbre de la prise de
force & 540 RPM minimum.
Ajuster le bout des palettes du
rotor & 1/8" @ 3/16" du tour du
tambour du ¢6té de la décharge
de la souffleuse.

Reculer plus lentement.

- La décharge de la souffleuse se
blogue fréquemment.

- Larévolution du tracteur est trop
basse.

- Larévolution du tracteur est
diminuée alors qu'il y a encore de
laneige dans la souffleuse

Faire tourner l'arbre de la prise de
force a 540 RPM minimum.
Prendre soin de laisser la souf-
fleuse se vider complétement

- L'embrayage de l'arbre de com-
mande glisse.
- Conditions de neige mouillée.

révolution, surtout si le régime
du moteur est contrdlé au pied.
Faites réparer 'embrayage de
l'arbre de commande.

Reculer plus lentement.

- Le rotor ne tourne pas.

- Boulon de cisaillement de l'arbre
de commande rompu.

Remplacer le boulon de cisaille-
ment.

La vis sans fin ne tourne pas.

- Boulon de cisaillement de I'arbre
de commande rompu.

- Boulon de cisaillement de I'arbre
de commande de la vis sans fin
rompu.

- Chaine d'entrainement cassée.

Remplacer le boulon de ¢isaille-
ment.
Remplacer le boulon de cisaille-
ment,

Réparer ou remplacer la chaine
d'entrainement.

Le tambour rotatif ne tourne pas.

- Boulon de cisaillement du tam-
bour rotatif rompu.

- Accumulation de glace.

- Boyau hydraulique mal raccordé.

Remplacer le boulon de cisaille-
ment.

Enlever la glace.

Vérifier les raccordements du
systéme hydraulique.

La chute ne tourne pas.

- Accumulation de glace,
- Boyau hydraulique mal raccordé.

Enlever la glace.
Vérifier les raccordements du
systeme hydraulique,

-16 -



SPECIFICATIONS

Modele de la souffleuse P-540 | P-540 | P-620 | P-620 | P-680 | P-680 [ P-720 | P-720
TRC |. TRC TRC TRC
Puissance recommandée {CV) min - max 18-25 | 18-25 | 18-25 | 18-25 | 256-35 | 25-35 | 25-35 | 25-35
Largeur de coupe {pouces)| 54" 54" 62" 62" 68" 68" 72" 72"
(centimétres)| 137 137 157 157 173 173 183 183
Hauteur de coupe {pouces}| 28" 28" 28" 28" 30" 30" 30" 30"
{centimétres}| 71 71 71 71 76 76 76 76
Diamétre du rotor (pouces}| 22" 22" 22" 22" 24" 24" 24" 24"
{centimétres)| 56 56 56 56 61 61 61 61
Profondeur du tambour {pouces)| 9" g" a" g a" a" g a"
{centimétres)( 22,9 | 229 | 229 | 22,9 | 22.9 | 22.9 | 22.9 { 22.9
Nombre de palettes du rotor 4 4 4 4 4 4 4 4
Diamatre de I’arbre du rotor (pouces}| 1k" Th" 1%" 1%" |1 9/16"|1 9/16" |1 9/16"1 9/16"
(centimatres)| 3.18 | 3.18 | 3.18 | 3.18 | 3.97 | 3.97 | 3.97 | 3.97
RPM du rotor 540 540 540 540 540 540 540 540
Nombre de vis sans fin 1 1 1 1 1 1 1 1
Diametre vis sans fin principale {pouces)| 16" 16" 16" 16" 18" 16" 16" 16"
{centimétres)| 41 41 41 41 41 41 41 41
Vis sans fin supérieure 13" diamétre - - - - - - - -
Chaine - vis sans fin principale 50 50 50 50 60 60 60 60
-Beite-d‘engrenage-avecbaind*haife Std- St Std: Std: Stk STd. St Std.
Chaix de systéme Manuel Disp. | Disp. | Disp. | Disp. | Disp. | Disp. | Disp. | Disp.
de rotation de la Hydraulique C {cylindre} - - - - - - - -
chute Hydrauligue M (moteur) Disp. | Disp. | Disp. | Disp. | Disp. | Disp. | Disp. | Disp.
Nombre de boulons de cisaillement 1 1 1 1 1 1 1 1
3-points extra robuste - - - - - - - -
Catéqgorie d'attache 1 1 1 1 1 1 1 1
Balancement du rotor Std. Std. Std. Std. Std. Std. Std. Std.
Balancement de la vis sans fin Std. Std. Std. Std. Std. Std, Std. Std.
Systéme de rota-| pour cylindre hydraulique - - - - - - - -
tion du tambour | pour moteur hydraulique - Std. - Std. - Std. - Std.
Réducteur 1000 @ 540 tours / minute - - - - - - - -
Couteaux Acier standard non réversibles Std. Std. Std. Std. Std. Std. Std. Std.
Acier au carbone non réversibles | Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Pating Acier standard Std. Std. Std. Std. Std. Std. Std. Std.
ajustables Acier au carbone - - - - - - - -
Vis sans fin principale pleine industrielle - - - - - - - -
Chute semi-industrielie Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Chute industrielle - - - - - - - -
Rallonge de chute 24" (61 cm}) - - - - - - . -
Rallonge de chute 48" (122 cm} - - - - - - - -
Choix d'ajustement | Tube télescopique Disp. | Disp. | Disp. | Disp. | Disp. | Disp. | Disp. Disp.
du déflecteur Cylindre Disp. | Disp. | Disp. | Disp. | Disp. | Disp. | Disp. | Disp
Roulement / cage en fonte ductile - - - - - - - -
Hauteur - Centre du rotor {pouces){ 14" 14" 14" 14" 15" 15" 16" 15"
(centimétres)| 35.6 | 356.6 | 35.6 | 35.6 | 38.1 38.1 38.1 38.1
Couteaux latéraux Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Arbre de commande standard No.2 | No.2 [ No.2 | No.2 | No.4 | No.4 |No.5 | No. &
Arbre de commande service intensif Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Poids approximatif {livres} {5560 855 575 680 670 F75 695 80O
(kilos}| 248 295 259 306 302 349 1

La conception et les spécifications peuvent &tre modifides sans préavis.

-17-




SOUFFLEUSES P-540 P-620 P-680 P-720

-18-



“

SOUFFLEUSES P-540 P-620 P-680 P-720 (suite)

REF. # DE PIECE DESCRIPTION QTE
$8 8 R
P
a g oo
1 140-01251 Couteau non réversible 3/8" X 212" X B0V 10 .coveie e e et 1T - - -
1 140-01261 Couteau non réversible 3/8" X 212" X 58V 10 ......covevi e eeeeeeee et s ers s -1t - -
1 140-01271 Couteau non réversible 3/8" x 215" X B4%" Ig .....cocoviveiveiee e ee s Y
1 140-01281 Couteau non réversible 3/8" X 214" X BBYA" If ..o e - - -1
2 1250715 Boulon a charrue 7/16" NC x 1%" Ig + écrou & rondelle de blocage ..................... 5 6 7 7
3 110-05541 Patin droit ...ttt et et r e et 1 1 1 1
4 6561 Goupille de SOreté 2 MM X 88 MIM w...coovieee et se s 2 2 2 2
5 140-03261 Cran d'armét POUr PN ..ottt s ees s eree e e ens 2 2 2 2
6 Std. Boulon 2" NC x 3%" Ig + écrou & blocage de nylon ...........cccvvvcereeeeceerennan 3 3 1 1
6 Std. Boulon 2" NC x 4" Ig + écrou a blocage de nylon .........ceeecveonreenceeneeesseesenn - - 2 2
7 BE20  BEQUINE ..ottt e ne e tens 1 1 1 1
8 Std. Bouton 3/8" NC x 5" ig + écrou a blocage de nylon & 6 rondelles plates ............ 4 4 - -
8 Std. Bouton %2" NC x 1" lg + rondelle de blocage & 6 rondelles plates ..........o............. - - 8 8
9 6521 Goupille de la b&qUIlLE...........c..oeierccecere et 1 1 1 1
10 6451 Boite d'engrenage T2B1 ... ..ot en st ree e e 11 - -
10 8251 Boite d'engrenage T2TD ...t s et sen e ees e - - 11
11 Std. Agrafe pour goupille d'attelage 5/32" ..ot 3 3 3 3
12 6522 Plaque d'ajustemant dela-bofte-d'engrenage+4-&erous 3/8 NG —t—
12 8198  Plaque d'ajustement de la boite d'engrenage + 4 écrous %" NC .....c.ooveeveevenn... S
13 6517 Barre de cOtE du 3-POINES ....c.cvviriiccre ettt et 2 2 - -
13 6519 Barre de coté du 3-POiNtS ... s e - - 2 2
14 6252  Attache inférieure (droite & gaUCNE) ..o e eeeee s s er e e e e eneens 2 2 2 2
15 Std. Boulon 2" NC x 3" Ig + écrou a blocage de nylon .............cccoo e eeeee s 2 2 2 2
16 B253  Goupilles CRIEGOMNE 1 ..ottt et e eae st ean 2 2 2 2
17 6408 Arbre de [a prise 08 FOrCE ..ottt s e se e e seesranen 1 1 - -
17 6248 Arbre de 1a Prise de FOTCE ...ttt et e veeee s e sesseanen - -1 -
17 8114  Arbre de la PriSe de fOTCE ....... ..ottt ettt ee et s s s - - -1
18 6504 AHACHE SUPBHIBUIE ...t sttt et e e e e eeeeereer e nses 1 1 -
18 6505  AHACHE SUPBIIBUIE ..ottt e st st e e e eee e e e et are v - - 11
19 6466  Bague soudée 1%4"-19 CanNEIUTES .........c.ccivieieeissei st 11 1 1
20 6441 Arbre de commandement 20 7/8" Ig hors tout (incluantno. 19et23) ..........ccoeeee. 1 - - -
20 6442 Arbre de commandement 24 7/8" Ig hors tout §incluantno. 19et23)........c.ccoeenee. -1 - -
20 6443  Arbre de commandement 24 7/168" Ig hars tout (ncluant no. 19et23) ........o.covee..e - - 1 -
20 6458  Arbre de commandement 26 7/16" Ig hors tout (incluantno. 19et23) ...................... - - - 1
21 Std. Boulon %" NC x 1%4" Ig + écrou & blocage de nylon .........c.cccveeeeece e 1 1 1 1
22 Std. Boulon 1/4" NC x 2" ig grade 5 + écrou & blocage de nylon ........cococooevve v, 1 1 1 1
23 150-01491 Bague soudée Y4" d.i. X 7/8" d.e. X " 1G v 2 2 2 2
24 6287 Roue & dents #50 + plague de cisaillement ...........ccocoeveeeeceeee v enseseee e 1 1 - -
24 6260 Roue & dents #60 + plaque de cisaillement ...........ooveeeeeeee oo - - 1 1
25 8009  Coussinet de faiton 134" di. x 134" de. X 1316”1 oo 2 2 2 2
26 Std. Graissaur %"-28 droit ...t 6 6 6 6
27 6261 Roulement a billes 1" + cage de fonte .......ccvviveeieceeeeee oo 3 3 3 3
28 ASAS0-5  Chaine #80 X 89 7/8" 1g..vciereiereeiesir vttt e se s eneeas T 1 - -
28 26A50 Maille d'attache No. 50 .........cveeccircn ettt se e t 1 - -
28 59-50 Demie-maille d'attache no. 50 ... el se e s T 1 - -
28 ASABD-54  ChaiNe #B0 X B4 J4" 1g ..o ee e ae et e s s - -1 1
28 26A60  Maille d'attache N0. B0 ......ccccooviiiciieceeecr e e ree et - - 1 1 10
28 59-60 Demie-maille d'attache no. 80 ..........coceiieveeriee et eeee et e ee s - - 1 1
29 110-04361 Patin QAUCHE ..o s et ee et ee et e b e 1T 1 1 1
30 --- Chassis P-540 ...t st s e sesn s bt seesems e e snseenes 1 - - -
30 m-= Chassis PuB20.......ooiec et et et eesee e -1 - -
30 --- Chassis P=BBO........c...ooieer ittt e e e e et ettt e e e - -1 -
30 S-- CRESSIS Pr720 .. it et st nnras - - -
31 150-00461 PIVOL AU EENABUN ..ot e 1T 1 - -



e —————————————— .,

SOUFFLEUSES P-540 P-620 P-680 P-720 (suite)

REF. # DE PIECE  DESCRIPTION QTE
o O O

o
3§80
a o oo
3 150-00501 PIVOL QU TBRABUE ...t sttt ee e et e - - 1 1
32 8122 Poulie du tendeur de ChaiNe ..........c.ooeeeieiccc ettt e e 2 2 - -
32 8186 Pignon du tendeur de chalne #80 ..., - - 2 2
33 160-01611 ESDACEUN ...ttt et se sttt et ettt ee e eeneneerttns 2 2 - -
33 St ECIOUBIB" NC ..oovvverreeoseeeetececs e eereeseeeeeeerees e essessseseseesesessssessse s e e eeeeeess e, - - 2 2
34 110-01671 TONABUI ...ttt ettt e e b e s b b b e e et ee e s et e et eanans 1T 1 - -
34 110-02151 TONUBU ..ottt e et en e e b e s b e st es e st s e e e eneeeeeeeeren - - 1 1
35 110-01991 Tige filletée pour ajustement du tendeur + écrou 7/16" NC .....cooceevcveev e 1T 1 - -
35 110-02141 Tige fifletée pour ajustement du tendeur + écrou 716" NG ....oooovveevveevveeeenn, - - 1 1
36 110-01981 Tube fifleté pour ajustement dutendeur ..............cc.oooeeveeeevreeee e est e 1 1 1 1
37 6538 Ressort de COMPIESSION .......ccciurieiieimrreirricries et et e e st se e eearesntanens 1 1 1 1
38 Std. Boulon 3/8" NC x 1" Ig + écrou & blocage de nylon ............ccooveveeeeoveveereccrerveennennn. 4 4 4 4
39 Std. Boulon 1/2" NC x 1%" Ig + écrou & blocage de nylon minge ..........ocooeveevesenennnnnn 6 6 6 6
40 Std. Rondelle PIAate 15" ... .ot et e et en s 1 1 1 1
41 346-40500 Ecrou & blocage de nylon 1/2" NG MiNCE ..........c.eeoreeeereeesreoseressesersseesessereseesenen. 1 1 1 1
42 Std. Goupille & ressort 56" NC X 2" Ig......ccccveciiiiiniet e ses e s e 2 2 2 2
43 110-02021 Garde chalNe du ESBUS .......c.vovereureeieierceiri et er s eee e s eneeenaeas 1 1 - -
43 110-02161 Garde chalne AU ABSSUS ..........v e errerrerereerrerrrreere ey e e e e e 1 1
44 8125  Attache de cAoULChOUGC ...ttt e e 1 1 1 1
45 110-02231 Garde chalne dU GBEE ... e se e s T 1 - -
45 110-02251 Garde chaine dU GBLE ..........ccocreeecce e ettt e s - - 11
46 Std. Boulon %2" NC x 2%42" Ig + écrou & blocage de nylon ...........ccccovmiiviirecc i, 2 2 - -
46 Std. Boulon ¥2" NG x 2" Ig + écrou & blocage de nylon ........ccoeveeeeevnncveeeeeeree s - - 2 2
47 Std. 2 goupilles fendUes B32" X 271G ...voieeececee st tee e s eee ettt en e opt. opt. opt. opt.
48 6438  Tige pour ajustement de [a ChULB ..ot opt. opt. opt. opt.
49 6439  Tube pour ajustement de [a ChULE .............coeveiievcececee e opt. opt. opt. opt.
50 8112 Goupille de verroUillage Yo" ..............c.ooo oot s st ssne et eee e e e opt. opt. opt. opt.
51 Std.  Ecrou dblocage de NYION 516" NC ..........ovveieeeeeeesereseeresesseseeseseesseseess e opt. opt. opt. opt.
52 140-00881 Plague de fixation des BOYAUKX ........ccccererieiieiee et s opt. opt. opt. opt.
53 110-01121 Tige de sUpPOrt dBs BOYAUX .....ccveiiii ettt st eer s s opt. opt. opt. opt.
54 Std. Goupille fENAUE 178" X 1™ I oottt e e tss e opt. opt. opt. opt.
55 6454 Cage de fonte FL205 ...ttt v et s s 3 3 3 3
56 6455  Roulement a billes 1" UC206-16 .......cooiuiceeceecee e reee e s s 3 3 3 3
57 Std. Boulon 3/8" NG x 1%4" Ig + écrou a blocage de nylon ..o 4 4 4 4
58 6288 Roue @dents SO A T 1" @ ..ottt e s 11 - -
58 6272 Roug 8 dents B A3B T 104" @i e - - 11
59 6281 Vis SaNS N P-540 ..ot et reet s ee e t - - -
59 6282 VIS SANSTIN Pr-B20 ...c.c.oiiiiicereccee ittt en s -1 - -
59 8453 VIS SANS N P-BB0 ..ottt e en - -1 -
59 8457 VIS SANS N P-T20 ...ttt ses s s e enneen - - -1
60 120-01501 CRULE Lot sttt bbbt en e e s e e e eren s 1 1 1 1
61 110-02241 Rotor 22" @ 4 palettes ... st 1 1 - -
81 110-02261 ROOr 24" @ 4 PAIEHES ......oeeece e e et et aeeen - - 11
62 Std.  Boulon 3/8" NC x 1" Iy (assemblé avec locktite 242) + rondelle de blocage ................... 1T 1 - -
62 Std. Boulon 5/8" NG x 1%£" Ig (assemblé avec lockfite 242) + rondelle de blocage.................. - -1 1
63 8471 Profilé de UHMW environ 12" @ iNt&Meur ...........oveiveiniiiiir e snseee s 1 1 1 1
64 Std. Boulon 7/16" NC x 1%4" Ig + écrou a blocage de nylon & rondelle plate ..o 2 2 2 2
10 65 110-02001 Angle de retenue PoUr ChULE ..o e e s s e 1T 1 1 1
66 Std. Boulon 5/16" NC x 24"lg + écrou a blocage de nylon ...........ccoco v verieeveieescen 2 2 2 2
67 6276 ClE V" XU "X 1 B G oot 11 - -
67 8030 Il 38 X BB X B2 I e sttt e s n e s - - 1 1

-20-



SOUFFLEUSES P-540TRC P-620TRC P-680TRC P-720TRC

-21-



SOUFFLEUSES P-540TRC P-620TRC P-680TRC P-720TRC (suite)

REF. # DE PIECE  DESCRIPTION QTE
133

. o g & o

1 140-01251 Couteau non réversible 3/8" x 212" X S0UA" 10 vveoeeeeeeeec e 1 - - -

1 140-012861 Couteau non réversible 3/8" x 2%2" X 8B4 10 ....oovcvviiiieeecee e e -1 - -

1 140-01271 Couteau non réversible 3/8" X 222" X B4Y4" 1G..c.civecie i - - 1 -

1 140-01281 Couteau non réversible 3/8" X 218" X BBY4" 1. cc..eocveieeeeeecee e - - -1
2 125-0715 Boulon & charrue 7/16" NC x 1'2" Ig + écrou & rondelle de blocage ... 5 6 7 7
3 110-05541 PaLN ArOit ..ot ettt ee e r s e et ae e 1T 1 1 1
4 6514  Profilé de UHMW 3/8" x 9MB" X 70 5/8" 1g .....oomeeeeeeeeeeee e T 1 - -
4 6515  Profilé de UHMW 3/8" X 9/16" X 771G ceevoveiveeiceiee et - - 11
5 6561 Goupille de sOreté 2 mm x 58 MM ......coovevrivcvcnicnnie e anes 2 2 2 2
6 140-03261 Cran d'arrét pour Patin ........c.vcoiene e e e e 2 2 2 2
7 Std.  Boulon %" NC x 3'%" Ig + écrou 4 blocage de nylon ............... ettt 3 3 1 1
7 Std. Boulon 2" NC x 4" Ig + &écrou 2 blocage de nylon .......cocvvviiiie e - - 2 2
8 130-03221 Garde CrEMAIIEIE .........ccoe e e b e mreanen 1 1 - -
B8 130-03231  Garde CIEMAIIATE ........ooovee sttt ettt ee e - -1 1
9 Std. Boulon 7/16" NC x 1" Ig + écrou & blocage de nylon et rondelle plate ..................... 2 2 2 2
10 Std. Goupille fendue 5/32" X 2" 19 (2) ...cvevevvrererieririeee e se e sser s s e sssssssree e eeeeeeeeeaen opt. opt. opt. opt.
11 Std.  Boulon 3/8" NC x 1" Ig + rondelle de blocage 4 4 4 4
12 6522 Plague d'ajustement de la boite d'engrenage + 4 écrous 3/8"NC ..o, 1T 1 - -
12 8199 Plaque d'ajustement de la boite d'engrenage + 4 écrous " NC ..........ccoiiveenneee. - - 1 1
13 110-02551 Tambour rotatif 22" @ .....coieere e ————————— 1 1 - -
13 110-02571 Tambour rofatif 24" @ ... ———————————— - - 11
14 Std. Boulon 2" NC x 1" Ig + écrou & blocage de nylon ... e § 8 8 8
15 Std. Boulon 3/8" NC x 514" Ig + écrou 4 blocage de nylon & 6 rondelles plates................ 4 4 - -
15 Std. Boulon 2" NC x 1" Ig + rondelle de blocage & 6 rondelles plates .........c.ccovvvvnee, . - - 8 8
16 Std. Agrafe pour goupille d'attelage 532" ... ereren 3 3 3 3
17 8521 Goupille de [a bEQUITIE .....cvcrie e e e e 1 1 1 1
18 6520 BBOUINE .ottt 11 1 1
19 110-05611 Support de la boite d'engrenage ... 1T 1 - -
19 110-05601 Support de la boite d'eNGrenage .........cccccccveeiereee e e - -1 1
20 ' 6530 Rondelle de UHMW 3/16" x 5" d.i. X 8%" d.&. ..ot 1T 1 - -
20 8232  Rondelle de UHMW 3/16" x4 5/8" d.i. x B1/8" d.&. .oocvviiviviir e - - 11
21 6451 Boite d'engrenage T281 ... etre e s sttt s st e s eeeeeneene et e e rraas L
21 8251 Bofte d'engrenage T-27D) ... n s - - 11
22 6516 Barre de COté du 3-POINES c..c.cciiieiiee e e e ean 2 2 - -
22 6518 Barme de €Ot du 3-POINES .....ccoviiiiiiiiiicc ettt - - 2 2
23 8252  Aftache inférieure (droite @t QAUCHE) ..viciicie e e 2 2 2 2
24 Std.  Boulon %" NC x 3" Ig + écrou & blocage de nylon .........cccocceeevevee e 2 2 2 2
25 6253 Goupille CAEGOME T ...ttt 2 2 2 2
26 6408 Arbre de la prise de FOrCe .vviv e e 1 1 - -
26 6248 Arbre de la prise de fOrCe ......ccoviiec e e T A
26 8114  Arbredelaprise de force ... e - - -1
27 6502 AACHE SUPBIIBUIE ... e et se st e en s e et st e e st saaa e 1 1t - -
27 6503  AHACHhE SUPEMIBUIE ......c.coiiee e s b - - 11
28 6466  Bague soudée 1 %" - 19TaINUMES .......ccoerirer i 11 1 1
29 Std. Boulon de cisaillement 1/4" NC x 2" Ig grade 5 + écrou & blocage de nylon ........... 1T 1 1 1
30 150-01491 Bague soudée 1/4" d.i. x 3/4" d.e. X 34" Ig ... 4 4 4 4
10 3 Std.  Boulon %" NC x 1%" Ig + écrou & blocage de nylon ...........ccvivevieeercieeese e e 1 1 1 1
32 6441 Arbre de commandement 20 7/8" Ig hors tout (incluant no. 28 et 30) .......ccovveene, 1 - - -
32 6442 Arbre de commandement 24 7/8" Ig hors tout (incluant no. 28 et 30) ..., -t - -
32 6443 Arbre de commandement 24 7/16" Ig hors tout (incluantno. 28 et 30) .................... - - -
32 6456 Arbre de commandement 26 7/16" Ig hors tout (incluant no. 28 et 30) .................. - - -1
- 33 6287~ -Roue a dents #50+ plaque de cisaillement......... F VOO 1 177= -
33 6260 Roue a denis #60 + plaque de cisaillement ... e, - - 1 1

222



“

SOUFFLEUSES P-540TRC P-620TRC P-680TRC P-720TRC (suite)

VIS 8ans 1IN P-B 20T R i i it tattro s ransan e rnrennns

REF. # DE PIECE DESCRIPTION QTE
EEEE
3888
d o o o
34 8009 Coussinet de laiton 1 1/4" d.i. x 1 1/2" d.e.. x 1 3/16" 19.....cccvviereriienennnnnes 2 2 2 2
35 Std. Graisseur 1/4"-28 droit .......iiiiiiiiiiiiiirieniiia e e asiat et s s e e et ronreasernvnrsen 6 6 6 6
36 6261 Roulement & bille 1" + cage de fONTe .....ovcevvvveeiiireiiiie e s enna e 3 3 3 3
37 ASAS50-5 Chalne #B0 .o s e ey a e 1 1 - -
37 26A50 Maille d'attache NO. 5O ...iu v e s e e e e e s e rnneeass 1 1 - -
37 59-50 Demie-maille d'attache No. BO ...oviiiii i e e e e s e e enneen s 1 1 - -
37 ASAB0-5.4 ChaTng #BO .uvee ittt e s e e e s et e eeevana s eeeseoaeaeens - -1t A1
37 26A60 Maille d attache NO. B0 ...covicieii i e rs s e e e e reenereiererenerees - - 1 1
37 59-60 Demie-maille d'attache No. BO .....civiviriiiiiii i iieereesreres s s eeaas i rrerenrees - -1 1
38 110-04361 Patin GAUCHE 1uuuiiiiii i st re et aaa ey r e e 1T 1 1 1
39 --- Chassis P-BA0TRC ....vuiiiiiiceierccsn st st en s i e s s e s ee i aseensrnnssennseenssersernns 1 - - -
39 --- Chassis P-B20TRC ......ciiiiiieiiiiitier ettt v s s et set ettt eennsennsernsssnssens -1 - -
39 --- Chassis P-BBOTRC ....ovvvieiiiiiiiiin s iessns it e rs s se s sssbnestrsseerssnnssrnnesnsrerns - - -
39 --- Chassis P-720TRC ... it st s s s se s st s e ersnnssrnnsennsrtns - - 1
40 150-00461 Pivot du tendaur ... et et en e e e e 1 1 - -
40 150-00501 Pivot du tBNUBUN ...t e st e e e e v e s rnaenss - -1 1
4 8122 Poulie du tendeur de chaine #6C .......veeves 2 2 - -
41 8186 Pignon du tendeur de chaine #B80..............oovvviiiiiiiiiiin e e eese ey - - 2 2
42 160-01611 ESPBCEBUT L.iimiieiieeneirireereaieteneattrera ettt eaar e rr e s rnasrna s enesensatrnrensrnnrrans 2 2 - -
42 Std. ECTOU B/8" NC .vviiueeeeriitiiitieiineciseeessttsttesttessetessessssesasesasnnassssssrseessseess - 2 2
43 110-01871 L= 1 T U errvernaenas 1T 1 - -
43 T10-02151 L= L USSR UUO - - 11
44 110-01991 Tige filletée pour ajustement du tendeur + écrou 7/16" NC ..covvvveeerirenreennns 1 1 - -
44 110-02141 Tige filletée pour ajustement du tendeur + écrou 7/16" NC ...vcvvvevvneerreennens - -1 1
45 110-019281 Tube filletd pour ajustement du tENdBUN ...u.vvei i e e e s 1 1 1 1
46 6538 Ressort de COmMPression ........covicciviceirein e er s san s e e e erenas T 1 1 1
47 Std. Boulon 3/8" NC x 1" Ig + écrou & blocage de nYIoN ........coevevveeeiieensenernnens 4 4 4 4
48 Std. Boulon 1/2" NC x 1 1/4" Ig + écrou & blocage de nylon mince ........ccveevee... 6 6 6 6
49 Std. Rondelle plate 12" .. ....ociiiiiiii et cs s s s e r e eee T 1 1 1
50 346-40500 Ecrou a blocage de nylon 1/2" NC MINCE «.ovceeiieeeeeeeeereesreeseeseeeeenesresseans T 1 1 1
51 Std. Goupille & ressort 5/168" NC X 2" 10 ..vvviiiiieieeiiiiii v errsiresr e s nssansensenes 2 2 2 2
52 110-02021 Garde chalne du dBSSUS ...vvvurieeeiicee i e it et s eraa s et e ret s erasseaneenss 1 1 - -
52 110-02161 Garde chalne du dBSSUS ..ivvviiiie e s i s er s e et e e e senneenes - - 1.1
53 8125 Attache de CAOULCNOUC ...u.iiiii e er e r e i s ain e e e et e s en e ernnens T 1 1 1
54 110-02231 Garde chaine du cBé ..o e e e an 11 - -
54 110-02251 Garde Chale du COTE ......icvvee e ersaas s s rn s serrasea bt eeesierrrans - - 1 1
55 Std. Boulon %" NC x 2% " Ig + écrou & blocage de nylon ....eeeeveveevineriininicennnans 2 2 - -
55 Std. Boulon %" NC x 2" Ig + écrou & blocage de nylon ......cceeeeevvevineeriniineeennnn. - - 2 2
56 6438 Tige pour ajustement de 18 ChULE ....covvieericceen i e e an e et rresennna opt. opt. opt. opt.
57 6439 Tube pour ajustement de 1a chULE ...u.viiiiiiici e s e e e e ees opt. opt. opt. opt.
58 8112 Goupille de VerrOUITAOE ....c..vveervreiririirrir st et eee e renssensssraastneee s ennees opt. opt. opt. opt.
59 Std. Ecrou 2 blocage de NYION 5/16" NC ....veeereeeeeeeicerirereeressinerseesssssesssessesssns opt. opt. opt. opt.
60 140-00881 Plague de fixation des BOVAUX ........ovviiriiiirmiiiiareni i erss s rie s eennas opt. opt. opt. opt.
61 110-01121 Tige de SUpport des DOYAUX . ..iiivr e riiesiiceer s eer s erreasserasensssnseennens opt. opt. opt. opt.
62 Std. Goupille fTendug 178" X 17 I8 .. iuui i ieie it sie e erenrerssennsensasinsmnnes opt. opt. opt. opt.
63 110-01501 91 11 PO R 1T 1 1 1
64 Std. Boulon 3/8" NC x 1%" g + écrou A blocage de nylon ....ovviiivsverensiencenesiesseans 4 4 4 4 10
66 6454 08 To LI e (=T oy TR 3 3 3 3
66 6455 Roulement & billes 1" UC205-16 ... ..cvviiiiiiiirieeiiiiini e s rannias s iees 3 3 3 3
67 6288 RoUe & dents #D0A 0 T T s ettt s rrem s eea e iians T 1 - -
67 6272 Roue A dents #BOABE T 147 i e cen s e e ans - - 1 1
- 68 6281 -Vis sans-fin P-B40TRC ....ooviviiiiiiininnnnns PPN 1 - -
68 67282 -1 -



e ——————————————————————————————————————
SOUFFLEUSES P-540TRC P-620TRC P-680TRC P-720TRC (suite)

REF. # DE PIECE DESCRIPTION QTE
R

il

68 6453 Vis 88NS fin P-BBOTRC ......civreriiriiiineeriin i ers s erma sttt eea e e e ra e s era s - -1 -
68 6457 Vis 8aNS fiN P-720TRC ..o s s e s e s e vvemnn e - - -1
69 110-02241 ROtor 22" @ 4 PalBIES ..vvvviiiiiiii i r s e s s e e e e e enaas 1T 1 - -
69 110-02281 Rotor 24" 0 4 paleties ...covviiiiin i e ra e ess e e et e e et e e e ernas - - 11
70 Std. Boulon 3/8" NC x 1" Ig {assemblé avec locktite 242} + rondelle de blocage ........ T 1 - -
70 Std. Boulon 5/8" NC x 2" Ig {assemblé avec locktite 242} + rondelle de blocage ........ - -1 1
71 .- Clé {selon le Modele du MOTBU ... eriresemeenseneresssreesssssensenneen T 1 1 1
72 Std. Boulon 7/16" NC x 1}4" Ig + écrou & blocage de nylon & rondelle plate ............. 2 2 2 2
73 110-02001 Angle de retenue POUN ChULE ......ueiiiiiiiciiiiiirs s eee et e T 1 1 1
74 Std. Boulon 5/18" NC x 2%" Ig + écrou & blocage de nylon .....ceeevveeeeeveeniiieiinencnnns 2 2 2 2
75 6471 Profilé de UHMW environ 12" @ interieur .........ovvvviiiiiiiinieicceem e eacans T 1 1 1
76 6276 (01 O O A I T Tt 1T - -
76 8030 Clé 3/8" X 378" X 312" I vvurivviruiiiirrnaireierieesrs st iieensss st asanassesrennesrtnseerens - -1 1
77 110-04721 Roue d'engrenage @ 9 dents ...ccoiiiiinviinreen e e e 1T 1 1 1
78 Std. Boulon 1/4" NC x 3/4" Ig + rondelle de blocage ......ceevevvniiveeiievineeeeenrnnenns T 1 1 1
78 DH100 Moteur hydraulique du tBMBOUF ...cvvvevvviiii e e vena e ees T 1 1 1

-24-



KIT DE CHUTE MANUEL M-4864

.
3 /
I
b
by
[élll|
I
Y i
O{L_I/J \\C%f
N 5

REF.

O~ OO0 WwN =

# DE PIECE

Std.
160-04021
Std.
110-080861
110-08071
Std,
140-05661
Std.

DESCRIPTION QTE
Goupille A ressort 1/4" X T F/ 2" Ig i i i et sttt e e e e e e e eeaenenns 1
Barrure de 1@ manivelle ... e e e e e 1
Boulon 7/16" NC x 1 1/2" Ig + écrou & blocage de nylon et rondelle plate......... 2
T 1
SUpPPOrt de 1@ MaNIVEIIE .. .v. e e e e e e e e e naras 1
Boulon 7/16" NC x 1% " Ig + écrou & blocage de nylon........oveveeviviiieveniiienenanen 2
2O =TT B T = g 2
Boulon 7/16" NC x 1 1/4" ig + écrou & blocage de nylon ......eveeeveivieiennvvanienens 1

-25-



KIT DE CHUTE HYDRAULIQUE voteir SP-4864

B

.

—

S, OO "N hWN -

#DE PIECE

Std.
110-04182
Std.

Std.

Std.
130-07911
130-08561
Std.

Std.
140-05661

DESCRIPTICN

Boulon 1/4" NC x 3/4" Ig + rondelle de blocage ...
Roue d'engrenage @ 9 dentS ..ot

Vis de serrage & 6 pans creux 3/8" NC x 3/8" Ig

Boulon 7/16" NC x 1%4" Ig + écrou a blocage de hylon & rondelieplate ..........ccooveevvveveenn,
Boulon 3/8" NC x 1" Ig + rondelle de blogage ..........couveeeier i
Plaque de support du MOEUE ... st ee e e reeteseran e
Moteur & I'huile (DH125 0u DH250) + Cl& ..o

Garde ..........

Boulon 5/18" NC x 1" Ig + écrou & blocage de nylon et rondelle plate ............ccccoveveunee.e.
Boulon 7/16" NC x 1%4" Ig + écrou & blocage de nylon ........c.cooeoooooivoeiceec e

Butée d'arrét

-6 -



CHUTE SEMI-INDUSTRIELLE PSI-4864

REF.

—_

= OO~ WM =

# DE PIECE

110-02282
Std.

6632

Std.

6633

6634

6536

8536
110-01121
Std.
140-00881

DESCRIPTION QTE
Base de 1a ChUte . e e e e e 1
Boulon 7/16" NC x 114" ig + écrou & blocage de nylon..cviviiiiiiercninininnieens 4
08T o T0To] 3 oL T Lo =T T U T 1
Goupille fendue 1/8" X 1" g vivviiiiiiiiiiiisin i i i s v et e e e e e 4
AXe du CapUChON INfBIIBLI 1. i viiiii i iive v ereees e s s e e mr e re nsnsas i attnssrnrnns 1
Barre de transfart .. e e e e 2
CaPUCHON SUBBIBUT caiirt ittt e r s e s e s s e s s e s ten st arasnraerssrenrnnsrens 1
Axe du capuchon SUPETIBUN ... e v e e 1
Tige de support des bBoYaUX ..o ets s e e e as 1
Ecrou & blocage de nylon B/16" NC ......cccciieieiiiieieieriecreeeeserees e snree e s e enes 1
Plaque de fixation des BoyauX ..o e e e 1

-27-



ARBRE DE COMMANDE # 6408 (2

By et T3

REF. # DE PIECE
1 6201
2 6208
3 6203
4 8110
5 6434
8 6433
7 6432
8 8431
9 68344
10 6430
11 8068-E
12 6409
13 6224
14 6225
15 6202
16 6204
17 6205
18 6206
19 6207
10 20 6219-E
21 6218-E
22 8109
23
24 6220
25 6222

DESCRIPTION QTE
Fourche a désengagement rapide aSSemMBIBE ..........cirvireeiiiiiiiii i iieieeeeerrnsenesenesrnsennensen 1
Joint universel + 4 bagues de retenue + 1 graiSSeUr ......ccoiiiiiiiee e e 2
BAGUE €8 FBIBNUE 1eeueiiiiii s ireiice et s e er e versae s e eraese s b ee s e reanssebn s eanssanssasnsens 8
LC T [T 1- Y] S TSRO 2
Fourche pour tube INTEMEUN .......ciiiiie it erre s e e s e rran s een s esaassraeesasers 1
Barrure pOUr TUDE INEEMEUF c..iiveie e e eeiceeen s era s re st re s e b aransrea s estnsaanseerasesn 1
TUBE MU .. cce e e e e tee e s e s en st e et s s s aanssm s ersenaernrrnrnns 1
TUDBE EXTATIEUN ... ert it ir s s e e s bea et s st s eatsttenn e rn et sesennsraessssarnsanssnnsses 1
BarTUrE POUE DB X BIBUN .. uuiiie e rereianssirs sttt resensansassnsssaantntrsrnrasenrenesesensensnsserene 1
Fourche pour tube @xtérieur......occvviveeieecnrinnienns e et eae et i ey e s et nrre 1
Barrure de foUrcha 1 11718 .ovruiiiiiiiiiiirieinsssieeerti s eeeeessassressentieeemvnnassestsnsesrnnsenseee 2
Fourche avec trou 1 3/8"-6 cannelures + barrure de fourche .o.evvviivviviciiieceieirvanreeens 1
Section d'arbre de commande, c6té du boulon de cisaillement, partie int., sans le protecteur ....... 1
Section d'arbre de commande, c6té sans boulon de cisaillement, partie ext., sans le protacteur ... 1
X T« =T TN 1
Fourche et plagque de GIiSaillement ... ..o e e e aens |
1 1 T 17
LT 1T 1= TR 1
Boulon de cisaillement M8 X A0MM ....vve v irinrre e ssseesn s s s erssssenseassnsonsnnsasarss 1
Anneau de retenue iNtérieur 8N NYION ... ...iiiii e 1
Anneau de retenue extérieur 8N NYION ..ot it e e e ats 1
52 1 T = O T 6
1

L (o =T T h L= a1 T OO 1
B o =T =T T T Ty g T O 1

-28-



ARBRE DE COMMANDE #6248€G (149

-
e, —s

|
[B5_ #1677 1819 13 [ 1

REF. # DEPIECE  DESCRIPTION QTE
1 6232-2  Fourche & désengagement rapide aS58MDIER .. ......cevvveeieeeeeerreeeeeeeeeeeeereeseeoeeseeeeeeseens 1
2 6239 Joint universel + 4 bagues de retenue + T graISSEUL vovvvvvevrerire e vririieererseneeererssnssessnns 2
3 6234 BAGUB 08 FBTENUE 11vvuuei ittt rrsiis e re st ee s e s e e s e bt e e e e rasaaese s tbeansreeennnnesnnnn 8
4 8110 LTI o U U 2
b 6353 Fourche pour TUBe INTBIEUN .....c.iviiiiiiiii i et s st eesseeeee et st taensssnssaern e ssesrn e eens 1
6 6344 BarTUre PoU tUDE INMEEIIBUN . ... i rs e v ie s et snereeenee et s aesnseneensereerearanenons 1
7 6343 TUDE IMEEFIBUI L. it ceere s e st st eree e e et et e sem s s e sasessssnsemnnersnreersoneresees 1
8 6342 TUBE BXEEIIBUN 1oviiii e e it meren e e e eeneeee s et e e s e aaans temrerrrirerenriee 1
2 6341 BArrUre pour tUDE @XEIEUL .....iiiieur i i e eesisteeer s eeerastetteranseenseeretasesssnsesnnssssssssenees 1

10 6340 Fourche pour tUBe XTETIBUF .......ceuurireiei et s e s e s e s erertasestnserenesssseeenees 1
11 8222  BOUION e ettt ———nns 2
12 6354 Fourche avec trou 1 3/8"-6 cannelures + barrure de fourche ......oeeoeeviviiieeieeeeieeniieeanns 1
13 6236-2  Section d'arbre de commande, c6té du boulon de cisaillement, partie int., sans le protecteur....... 1
14 6237 Section d'arbre de commande, cté sans boulon de cisaillement, partie ext., sans le protecteur ... 1
15 6233-2 Lt T U O 1
16 6235 Fourche et plague de cisailllBMEBNT .........ccoii i e e ee e e e e ea s e s massee 1
17 8070 BIlE . sttt e e e e e e e e s aere e et bt e ereennns aaas 17
18 8071 GIAISSEU 1.uuuiivisrs ittt ierrsssensirrr ettt e etrtaieeeeentetesba s anassssanssetbnssanssesemmae s s e srnnrerernnnsanes 1
19 6238 Boulon de cisaillement M8 X BOMIM ....ocvoiiiiiiniiiiiiiei i ciseria e eri s e esseeiaee e ssenssrersnnsanes 1
20 6342-E Anneau de retenue INLEHEUL BN NYION ..vu. i rr e e rim e e s esesennesenssensenersnrsrenas 1 10
21 6348-E Anneau de retenue eXtEMEUN 8N NYION .. cee e cei e e ereaeeetassteeseneereernnenes 1
22 8109 B aTTUIE Lot sttt e e e et e E et e e rrrnr ettt een e nrrnaans 6
23 6351 Protecteur IMerRG s s e T T e R ILLLEr I e e 1
24 6350 PO CTBUN BXERIME ... .. ittt e et e et en s eea sttt em e e e sean s et essersanenarns 1
25 6352 ProtecteuUr COMPIBL ...t s e bt ce e seeaaesssaesamn e eeemnsssennssessnnsensmnen 1.




ARBRE DE COMMANDE # 8114 s

REF. # DEPIECE  DESCRIPTION OTE
1 8221 Fourche de cisailloment assemblée avec barrure & BoUIONS . ...vveiieeeveeerieeecreearernrsrnnes 1
2 8073 Joint universel + 4 bagues de retenue + 1 graiSseUr ........ccciieereeieeenceriresnrresennnnens S 2
3 8061 BAGUE A TEEEMUE ...\ ciiciieiee it vt r i er e eae s eb e e et st et s st e em e e s s earenassnsssaennanans 8
4 8110 GIFAISSBU L.uiiiiiisiiirrrssrranncereratetetis e uanrereasrrsrs s esssnnssertnssssstanssnsssinnsssnnssennsessionenseen 2
5 8079 Fourche pour tUBE IMTBIIEUN .....eiiiiiii e s i st e s e s s s enseeaeserernseanseetssnnntns 1
[¢] 6341 Barrure pour tUDE INEEMIBUN ........curriiii s ee s ereeesaa et b bt erresrea et esnseeenerrrneaneen 1
7 8077  Tube iNBHEUR ..oiii e eeri e veeeeenennenennennnnns e attetta et iy aan et e araaa s s e raartae 1
8 8076 BT = 4 = LT O O OURR 1
9 8142 Barrure pour TUBE eXEEIBUI ... c. . crenrr s s s s rre e ea st bbvra s et esaserarerntasn 1

10 8074 FOUrChE Pour tUBE BXEBMBUN ...t r e s e aae bttt e ranss et venrenaersennses 1
11 80868 Barrure de fourche 1 1T/ 8" i e ettt e e ran s e ennrennssaares 1
12 8113 Fourche avec trou 1 3/8"-6 cannelures + barrure de fourche ..ucvvciiiiiiiee e e e reee e enes 1
13 8235 Section d'arbre de commande, cété du boulon de cisaillement, partie int., sans la protecteur....... 1
14 8236 Section d'arbre de commande, cété sans boulon de cisaillement, partie ext., sans le protecteur ... 1
15 8223 Adapteur avec barrure & bouloNS ... e e e e res 1
16 8069 Fourche et plague de cisaillement ......cooi i i e e e er e e 1
17 8070 BllE e v ve ittt e e aeaa et e e e r et raa e tan e rernaearas 17
18 8071 GRBISSBUL 1ivuuiiutiiiiieiiiieirt et st nr e ee s erbteseaaeransrs s er s stesssnsnssassasanrnsssenarnnsenssensssnssnnsnses 1
19 8072 Boulon de cisaillement MT10 X BOMIM ...oviiiiiiii v e eer st s i ee e ee s e eenasernsnens 1
10 20 8084-E Anneau de retenue iNTEHEUr BN NYIOM ... e s et e e e enaee aons 1
21 8083-E Anneau de retenue aXtEreUr 8N NYIOM ... s e s as st ra s rnnee eons 1
22 8109 = 1 T RN 6
23 BOBE  ProtetteUr I EBINE v e s S T T T e T T T e 1
24 8085 L =T LT =Y 3= T TR 1
25 8087 ProtecteuUr COMPIEL it e s e s s an t e et s bs e emnren e rasrmennnar eees 1
26 8292 TR K A - ————_—— 2




BOITE D'ENGRENAGE # 6451 s

RN =

=
m

—
COCADIAT W=

— e ) omd a3
g b whN -

# DE PIECE

6414
6429
6416
8056
6418
6419
6420
- 6421
6422
6423
6424
6425
6426
6427
6428

DESCRIPTION

Clavette 10 X 8 X 30 .o i s e st sre s e s rettemseanannssnnsn
Arbre du rotor {1%4" & 1 3/8" - 6 CANNBIUFES) c.vveeivreiiiiieiiririeii it eeenvenesernnees
Bague d'étanchéitd 35 X B2 X 7 crvvuciiiieiriereiie e sererrrniest e e e e
Engranage Z719 .o e e e s s raa
Espaceur 35.3 X 0.5 .o e e e s e e enn e
Anngau d'armét 35 UNT 7435 | iiiiiiiiiiireiesiiiniiisiiern s cven s snssse s saensetnansennees
Espaceur 35.3 X 0.8 ... e i
JOINt BLANCHE Lo e e e e aaaes
BOUCHON ot et s rarra e aan s

QTE

MO === NN=W= = b aah

-31-



BOITE D'ENGRENAGE # 8251 )

REF #DEPIECE  DESCRIPTION QTE
1 8043 L0 14 - i
2 8044 Roulement & rouleau No. 30208 ..ot e eerse s ate v e e rrereaaassiaresnrerenrreneaes 2
3 8045 Anneau d'arr8t INTEHEUr BOMIM .ovuuiiiiii i eeeeer e e e e vesrrernssssreserareesensrnns 2
4 8046 Bague d'étanchéité 40 X BO X T2MM ..iiiiriiiiieiiiiiiiiiie s ceer et serreeeemseesasessesssetaens 2
5 8047 Rondelle d'ajUSTBMENT ... ceece ittt e et s ersasssassssnnssrenese s senmn e enn s 1
6 8048 ENGrenage Z18 (o e et s een tee st e s e e e e ettt e e eyt etriaere .. 1
7 8049 Anngau d'arm8t eXtEHBUr 4OIMM .o..viiiiiriiei s ceree s et eeereserrasstnsvennsrremsresteere. s 1
8 8050 Roulement & rouleaux N0, 30207 ..ouiviiiiiiiiii s iieiesierene et s seenseresssstnvessarrersersnseen s 1
9 8051 e Lo O 1

10 8052 Rondelle d'ajusSTEMENT .......cvvuiiiiiiiiirerre et er s eea e st e e s rrnns e st esannse s eresoseesens 2
11 8053 Bague d'étanchéitd 35 X 72 X T2IMIM c.oevviiiieie e irerae st ee e rannsereaseeme e st reennrons 1
12 8054 Arbre de €81E {1™ - 19 CANNBIUIES) tiiivvvvirriiiereeiiieieessevreeessesnaeseesesarsseress s sseensonns 1
13 8055 Anneau d'arrét eXtErIEUr T2MIM ..ottt e e s rn s s easenae et eetaeanssrnnereen s 1
14 8056 Roulement & BHIES NO. B207 ..o i e s erte e s s et sereeeansestearrrrressssttienins 1
15 8057 Anneau d'arr8t INtErIBUr SBIMM ..oo.viuriiiiiiiiiii e ettt st eee e s v rrnnssessssennnrrernasssraens 1
16 8058 Rondelle d'aUSTEIMENT ......cociiiiiiirirriiii e e s e s st e rersnneessessnnrresrrnriienss 1
17 82h2 Arbre du rotor {19/16" & 1 378" - 6 CaNNBIUMES) ...ivvvveiiierierrieeee s ererreenssssrereresesnrnnes 1 _
18 8060 T LT T T I U 1
19 8061 Garniture {ou joint de SHICONE ...vvvivieeeiei i e r et reeseeesssenenennn s eens 1
20 8062 Boulon hexagonal MT10 X T4 ... ..o e et et rsssesssesseeeennnnnsenes 4
21 8063 COUVEICIE it et eeet e et a bt e s e et eesarrea et s oee e raer et e rraerren et 1
22 8064 2o T 1T T U 1
X 1o | - T Tl T Y — 1

-32-



CYLINDRE 25TR04

1 2 3 2 4 1
8 9 10 11 12
7z
Q O
b \ [
14 %"
REF. # DEPIECE DESCRIPTION QTE
1 Voir RK26TR JOINt BLaNChE 1/8" X 2 A" K 2 ittt iiiirere et ttetteee s tesearnssersseesesrnnrens 2
2 Voir RK2Z5TR  Rondelle d'épaulement 27" d.8. X 3/16 8 vooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeriaresissesssensees 2
3 Voir RK25TR JOINt B1aNChE 3/18" X 2 178" X 2 ittt r ittt tte e e reaea e reerassrenensnrsrnes 1
4 Voir RK25TR  Joint €1anche 17187 X 578" X B/ iiriiiiiieseiearmeeeerereseseneeseaaesearstreasrsrornrnenes 1
5 Voir RK25TR JOINt €1anche 1/8" X 1 178" X T B/ oottt veeeeirees et ttaseteemarnseraeasrarastanean 1
6 Voir RK25TR  Rondelle d'épaulement 1 3/8" d.6. X 1/8"™ B .uuiviveeuiieeiriiieriiiinseeennsesseneesenseesanes 1
7 Voir RK26TR RACIEUF 1 178" 0l X 1 B8 0.8, iverviiiiiiieiiiee et emeees s e e e rateensssensesrnernss 1
8 492401 Fourche pour tUDE 2" .. et e e eee et e an e en 1
9 STA.  ECTOU 8" NF 1eiitieeceececnisurties sttt e s ser et s seeeaete e e eeesaaeeeessatresssateeessarneeseeaeneas 1
10 4924-31 oL T T 1
11 491980-04  Tige du piston 1 1/8™ i e et e e eeeeeeeiereseneeeenneseeenesie ]
12 AOTBBB-04  TUDE 22" B cevriiiiirriiiriiieiiiriiis it ieeeenteetseneaeessateeeteseassasssestnnerrenseraresreares 1
13 492421 TO1E POUN TUDE 2 2 i e e e e s e et eeee e en 1
14 Std. BOUIOT 3/8" NC X 2Ua" 4 BCIOU vuvrvrnrnreierririenieeeeetienststsenresessreressssrnsssnrnsssnnrns 1
15 Std.  ECTOU 378" N 1iiiiiiiieiee e eeeeee e e e e e e e e e e e e e e eeeeeeeeeseeeseesererere e s e et seeeeeeae et 10
16 Std. Tige filletée 3/8" NC x 8" Ig
17 458599  Fourche pour tige T 1/ ittt e e e e ee e et ae et e et s s arensesassssenasnnnen
. NI* @ 8183 Axedechape 1" a + goupill
‘ NI * RK25TR Ensemble de joints pour cylindre 2%" {comprend #1, 2, 3,4,5,6, & 7) .......... 1
*NF=NONHELUSTRE

-33.-



MOTEUR HYDRAULIQUE DH 100,

DH 125 & DH 250

REF.

OO NN~ hWMN -

13
NI*

o

# DE CODE

633B0370
63380414
151-5708
161-5709
68219054
161-2645
161-2646
151-2649
633B1173
151-1713
151-1128
151-1112
151-1183
151-2673
684X0076
681X0180
681X0181
681X0184
151-1286

*Nl = NON ILLUSTRE

DESCRIPTION QTE

r T I

O o
RABCIBUN ...ttt ettt bttt ee ettt e e s eeae e e et eens 1 1 1
Anneal etanche de 'arbre ..o e, 1 1 1
ROUIBIMENT ... ettt et e e ere et e e et e eeseeere et 17 1 1
ROUIBMEBNT ..o et et 1 1 1
Clavette "WOOTU! .. ... e ees e s te et eeseeere et ee e 1 1 1
Corps et arbre du MOLBUN ...........cooiiieece e ee e et non vendu
ATBIE CIENEIE ..ottt ee e e e e et e eer e 1 - -
APBIE CIENBIE ..o it ettt et vt ateeesses et e ees et es oo, -1 -
ATDIE CTENBIG ....vivieeie ettt et r et e e e - - 1
JOINE BEANCNE vt e e e s 3 3 3
Plagque de distribution ..ottt 1 1 1
Ensemble de roues & dents ... s 1 - -
Ensemble de roues @ dents ..ot -1 -
Ensemble de roues A dents ... - -1
COUVEIGIR .ot et r e ee e e e e et saee e e et aaeteaeseeeeeeeeeeennaenn 17 1 1
RONGBIIE ...t et e e 6 6 6
Vis M8 x 1.25mm-Din 931 x 40mm Ig ...oc.ooeivvee e 6 - -
Vis M8 x 1.25mm Din 9371 X 45MM 1g ..o, - 6 -
Vis M8 x 1.25mm Din 931 X 60MM Ig .coiviiieeeee e - - B
Ensemble de joints étanches ..., 11 1

<34 -



“

TABLEAU DE SERRAGE

CHARTE DE SPECIFICATION DES COUPLES DE SERRAGE

11

Filets UNC et UNF || Grade 2 O Grade 5 €0 € (X) | Grade 8* &S o
Dimensions du boulon Couple de serrage Couple de serrage Couple de serrage
Livre pieds | Newton métres| Livre pieds |Newion métres | Livre pieds |Newton métres
Pouces mm min.  max. min.  max. min.  max. min.  max. min,  max, min.  max.
1/4 6.35 5 6 6.8 8.13 9 3 12.2 14.9 12 15 16.3 303
5/16 7.94 10 12 13.6 16.3 17 20.5 23.1 27.8 24 29 325 393
3/8 9.53 20 23 27.1 312 35 42 475 57.0 45 54 61.0 73.2
e 11.11 30 35 40.7 474 54 64 73.2 86.8 70 84 949 1139
172 12.70 45 52 61.0 70.5 80 96| 1085 1302 110 132 | 1492 1790
9/16 1429 65 75 88.1 1016 110 132] 1492 1790 160 192 | 217.0 2604 o
5/8 15.88 95 105 | 128.7 1423 150 I80 | 2034 2441 220 264 | 2983 3580
3/4 19.05 150 185 | 2033  250.7 270 324 | 366.1 4393 380 456 | 5153 6183
7/8 22.23 160 200 2168 2710 400 480 | 5424 6509 600 720 | 813.6 9763
1 25.40 250 300 ] 3388 4065 580 696 | 7865 9438 900 1080112204 1464 5
11/8 25.58 - - - - 800 380 | 1084.8 1193.3 | 1280 1440 | 17357 1952.6
11/4 3175 - - - - 1120 1240 | 1518.7 1681.4 | 1820 2000 | 24679 2712.0
13/8 34,93 - - - -| 1460 1680 | 1979.8 2278.1 | 2380 2720 | 32273 3688.3
1172 38.10 - - - -| 1940 2200 | 2630.6 2983.2 | 3160 3560 | 4285.0 48274
* Des écrous "service dur" doivent étre employés avec les boulons de grade 8.
e Grade4T () (4)  |Grade7T € Grade 8T ()
%} [} =
8 g E 2 E Couple de serrage Couple de serrage Couple de serrage
7] - ~—
= = . . . . | . .
‘é 3 ] H E Livre pieds jNewton métres | Livre pieds |Newton métres | Livre pieds |Newton métres
a min.  max. min. max.{ min, max. min.  max, min.  max. min.  max.
Mé UNC 1.00 3.6 5.8 4.9 7.9 5.8 G.4 7.9 127 7.2 10 9.3 13.6
M8 UNC 1.25 7.2 14 9.8 19 17 22 23 29.8 20 26 27.1 352
M10 TUNC 1.5 20 25 27.1 339 34 40 46.1 542 38 46 51.5 62.3
MI2 TUNC L.75 28 34 379 46.1 51 39 69.1 79.9 57 66 772 89.4
Ml4 UNC 2.0 49 56 66.4 75.9 81 93 | 109.8 126 96 109 130.1 147.7
MI16 TUNC 2.0 67 77 90.8 1043 116 130 | 1572 176.2 129 145 174.8 196.5
M18 UNC 2.0 88 100 | 119.2 136 150 1681 2033 2276 175 194 1 237.1 2629
M20 UNC 25 108 130 | 1463 1762 186 205 252 2778 213 249 | 2886 3374
M8 UNF 1.0 12 17 16.3 23 19 27 257 36.6 22 31 29.8 42
MI10 UNF 1.25 20 29 271 383 35 47 47.4 63.7 40 32 54.2 70.5
M12  UNF 1.25 31 41 42 55.6 56 68 75.9 92.1 62 75 34 1016
MI14 UNF 1.5 52 64 70.5 86.7 20 106 122 1436 107 124 145 168
Mié UNF 1.5 69 83 935 1125 120 138 | 162.6 187 140 158 | 189.7 2141
MI8 UNF 1.5 100 117 136 1583 177 199 | 2398 26%.6 202 2311 2737 313
M20 UNF 1.5 132 150 | 1789 2033 206 2421 2791 3279 246 289 | 3333 3916

Respectez les couples de serrage inscrits ci-dessus lorsqu'il n'y en a pas d'autre de spécifié.
NOTE: Ces valeurs s'appliquent aux boulons tels qu' "ils sont Tequs de votre fournisseur (secs ou lubrifiés avec une huile 4
—moleur normale).- Ellesne-s'apphi

-35-

it c[upluycb



GARANTIE

PRONOVOST garantit 4 I'acheteur initial que le
produit est exempt de vices de matériaux et de fabri-

La présente garantie ne s'applique pas si le produit a
ét¢ modifié, si le bris est causé par un accident, par

cation, pour une période d'une année & partir de la date  une opération non conforme aux instructions, par de la

d'achat. Nous remplacerons ou réparerons toutes
piéces défectueuses sans frais si elles nous sont
retournées a notre usine de Saint-Tite, au Québec.

Les frais de transport sont 4 la charge du client. Cette
garantie n'est pas transférable,

Les cylindres et moteurs hydrauliques qui équipent
votre souffleuse a I'origine sont couverts par la garan-
tie du fabricant,

Toutes piéces de rechange d'origine achetées sont
couvertes par une garantie de trois mois.

négligence, par un abus ou si Pentretien n'a pas été
effectué tel que spécifié.

Notre obligation de garantie se limite au remplace-
ment ou a la réparation de la pidce défectucuse.
PRONOVOST n'assume aucune responsabilité en ce
qui a trait aux dommages directs ou indirects de toutes
sortes.

-36-












This manual is also available in English,
Please call.

[RoNovosT]

INNOVATION - EXCELLENCE

LES !‘v1ACHINERIEHR6N6V63%ING.+
260, route 159,

Saint-Tite, Québec, Canada, GOX 3HO.

Tl @ 18Y365-765T, Fax: (4 T8V 365- 7954



	#12421 à #13618
	Retour index général
	Retour index groupe 1
	P-540, P-620, P-680, P-720
	P-540TRC, P-620TRC, P-680TRC, P-720TRC
	M-4864
	SP-4864
	PSI-4864
	6408 (T20)
	6248 (T40)
	8114 (T50)
	6451 (T281)
	8251 (T27D)
	25TR04
	DH100, DH125, DH250
	Manuel année précédente
	Manuel année suivante

